
 

 

 

UCHWAŁA NR XXI/163/2012 

 
RADY POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia „Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2013 rok” 
 

 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                      

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,               

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162,                

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218,  

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157,  

poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. 

Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) oraz § 39 ust. 3 Statutu Powiatu 

Polickiego, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza  się  „Plan  Pracy Komisji Rewizyjnej na 2013 rok” stanowiący załącznik 

do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik 

do uchwały Nr XXI/163/2012 

Rady Powiatu w Policach 

z dnia 21 grudnia 2012 r.  

 

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2013 ROK 

 

 

TERMIN ZADANIA 

STYCZEŃ 

Realizacja uchwały nr XX/156/2012 Rady Powiatu w Policach  

z dn. 23.11.2012 r. w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej 

przeprowadzenia kontroli dotyczącej działalności dyrektora PCPR 

w Policach. 

LUTY Kontrola i analiza funkcjonowania Domu Dziecka w Tanowie. 

MARZEC 
Zapoznanie się z planem zadań Biura Kontroli przewidzianymi na  

rok 2013. 

KWIECIEŃ 
Kontrola realizacji zadań w zakresie gospodarowania 

nieruchomościami. 

MAJ Kontrola wdrażania programu pilotażowego „Zdrowa żywność”.  

CZERWIEC 

Ocena wykonania budżetu oraz sprawozdania finansowego Powiatu 

Polickiego za 2012 r. Wystąpienie z wnioskiem do Rady Powiatu  

w Policach o udzielenie  absolutorium Zarządowi Powiatu.  

WRZESIEŃ 
Kontrola i analiza funkcjonowania wybranej jednostki Powiatu 

Polickiego. 

PAŹDZIERNIK 
Kontrola funkcjonowania obiektów sportowych w Zespole Szkół  

w Policach. 

LISTOPAD 
Kontrola realizacji zadań Powiatu Polickiego w zakresie 

utrzymania dróg.  

GRUDZIEŃ Ustalenie planu pracy na 2014 rok. 

CAŁY ROK 
Wykonywanie zadań zleconych uchwałami przez Radę Powiatu  

w Policach. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Przewodniczący Rady Powiatu w Policach w trybie § 28 ust. 1 

pkt 2 Statutu Powiatu Polickiego. 

 

Przepis art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) stanowi m.in., że organizację wewnętrzną 

oraz tryb pracy komisji powoływanych przez radę określa statut. 

 

Natomiast, zgodnie z § 39 ust. 3 Statutu Powiatu Polickiego, Komisja Rewizyjna działa na 

podstawie rocznego planu pracy, zatwierdzonego przez Radę.   

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Radę Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi skutków 

finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego.  

 

 

 

 


